

ODBOR LEGISLATIVY A VNITŘNÍCH VĚCÍ  
ÚSEK VEDOUCÍHO ODBORUč. j.: [redacted] datum: 15. 8. 2018 vyřizuje: Mgr. František Malý telefon: 386 720 168  
spisová značka: [redacted]**Výzva k vyjádření se k podkladům před vydáním rozhodnutí dle ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu**

Krajskému úřadu Jihočeského kraje, odboru legislativy a vnitřních věcí, byl dne 13. 8. 2018 předložen spisový materiál ve věci Vámi podaného odvolání proti rozhodnutí Městského úřadu Milevsko jakožto povinného subjektu při vyřizování Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Předložený spis obsahuje následující dokumenty:

- 1) žádost o poskytnutí informací ze dne 8. 6. 2018,
- 2) sdělení o prodloužení lhůty k vyřízení žádosti ze dne 25. 6. 2018,
- 3) vyjádření dotčených osob (nesouhlasí s poskytnutím informace o platu),
- 4) rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti ze dne 29. 6. 2018,
- 5) odvolání proti rozhodnutí ze dne 24. 7. 2018,
- 6) usnesení Městského úřadu Litomyšl o postoupení odvolání Městskému úřadu Milevsko,
- 7) vyjádření dotčených osob k podanému odvolání (dotčené osoby v něm odkazují na svá předchozí vyjádření a navrhují odvolání zamítnout),
- 8) předkládací zpráva povinného subjektu (povinný subjekt rekapituluje časový průběh řízení, v závěru navrhuje zamítnutí odvolání).

Součástí spisu jsou též poskytnuté informace, kopie spisů povinného subjektu sp. zn. [redacted] a [redacted].

V souladu s § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, se můžete před vydáním rozhodnutí ve věci vyjádřit k podkladům rozhodnutí. Máte-li zájem nahlédnout do spisu vedeného k žádosti o poskytnutí informací, lze tak učinit na adrese Krajského úřadu Jihočeského kraje, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice, č. kanceláře 1065, a to v každý pracovní den. Náhled do spisu je vhodné domluvit dopředu, například telefonicky, anebo e-mailem. Krajský úřad již dalších podkladů nebude pořizovat.

Případné vyjádření je třeba, s ohledem na délku lhůt pro vyřízení odvolání, předložit nejpozději do 23. 8. 2018. Vyjádření můžete učinit podáním splňujícím podmínky stanovené § 37 správního řádu. Své vyjádření adresujte Krajskému úřadu Jihočeského kraje ke spisové značce [redacted].

S pozdravem

JUDr. Lukáš Glaser  
vedoucí odboru  
Odbor legislativy a vnitřních věcí  
Krajský úřad Jihočeského kraje